新型コロナウイルス感染について（２月１０日現在報告）

 日頃より当法人、施設の運営にご協力いただきありがとうございます。

 デイサービスセンター職員１名が新型コロナウイルスへの感染が判明し、そ

の後、職員とご利用者への感染を確認しましたが、直近の対象者全員のＰＣＲ検

査において陰性を確認し、デイサービスを２月１０日（木）再開いたしました。

長期にわたりデイサービスの営業を休止してしまいましたことについて、ご

利用者、ご家族、各事業所担当者の方々には、大変申し訳ございませんでした。

今後は、より一層の感染予防と感染対策に努める所存ですので、引き続き皆様

のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和４年２月 10 日（木）

鷗社会福祉法人百

介護老人福祉施設 逗子清寿苑

逗子清寿苑 短期入所サービスセンター

逗子清寿苑 デイサービスセンター

逗子清寿苑 居宅介護支援事業所